16/06/2023, 15:07 SEI/UFG - 3827741 - PORTARIA SIG

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4149296&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 3504 DE 16 DE JUNHO DE 2023

A DIRETORA DE FACULDADE DE ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS,
usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 79, inciso XI, do Regimento Geral e tendo em vista
o que consta do Processo nº nº 23070.058943/2022-17, RESOLVE:

Designar os docentes LEANDRO BARBOSA DE PINHO, professor doutor/UFRGS – membro
titular – Presidente, CINTIA NASI, professora doutora/UFRGS - membro titular, MARCIO WAGNER
CAMATTA, professor doutor/UFRGS - membro titular,  GEISA COLEBRUSCO DE SOUZA GONÇALVES,
professora doutora/Unifesp - membro titular; THIAGO LOPES ROCHA, Matrícula nº 2939023/SIAPE,
Professor do Magisterio Superior Adjunto lotado no Instituto de Patologia Tropical e Saúde Pública,
professor doutor/UFG - membro suplente; para desenvolverem a atividade de  Banca Examinadora
Recursal do Concurso para Professor Efetivo – Área: Enfermagem em Atenção Psicossocial com ênfase em
Gestão – Edital de Condições Gerais nº 34/2021 e Edital Específico nº 11/2023.

CAMILA CARDOSO CAIXETA

Documento assinado eletronicamente por Camila Cardoso Caixeta, Diretora, em 16/06/2023, às
14:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3827741 e
o código CRC 9453ECCE.

Referência: Processo nº 23070.058943/2022-17 SEI nº 3827741

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/06/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0